- documento contabile relativo al versamento, presso il Banco di Sardegna - conto corrente bancario 

della Cassa Economale dei Presidi Ospedalieri dell’ASL Gallura -  dell’importo giacente in cassa e 
non utilizzato per l’anno 2024, pari  ad euro  3.157,71 (tremilacentocinquantasette/71);  

VERIFICATA  la parificazione o certificazione di conformità della cassa economale dei Presidi 
Ospedalieri della - gestione dal 01/01/2024 al 31/12/2024, da parte dell’Area Economico – Finanziaria 
della ASL 2 Gallura, con nota prot. N°PG/2025/6354 del 26/02/2025;